
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOZZATE 
 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

 

DELIBERA n. 15                           adottata nella seduta del giorno 29 Aprile 2019 
 
 

 
 

 

Oggetto: Uscita del 21-05-2019 nell'ambito del progeto Eureka-primaria Mozzate. 

 
Il giorno 29 Aprile 2019 alle ore 20.00 nella sala riunioni della scuola secondaria di I Grado,  a  
Mozzate, in prima convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Risultano presenti i Sigg.  

Dirigente scolastico Componente docenti Componente genitori 

MAURI LAURA 
  BALLINI MARGHERITA 

FORTE   ROCCO CAPIROSSI BARBARA 

Componente A.T.A GALLAZZI LAURA CASTIGLIONI LUCA 

 
GOTTARDI E. PAOLA CERIANI ROBERTO 

DOMANICO FRANCA GRIMOLDI DANIELA GATTI EMILIANO 
 LA GRUTTA 

LOCCISANO 
ANNA MARIA 
NATALIA 

ROCCARO 
SAIBENE  

PIETRO 
FABRIZIO 

Risultano assenti i sig. Borghi M., D’Ascanio L. e Bellini V.. 
Presiede il Dott. Luca Castiglioni, svolge le funzioni di segretario la Prof.ssa Laura Gallazzi. 
Risulta presente la sig.ra Marangon Eleonora, D.S.G.A., per illustrare gli aspetti relativi all'oggetto. 
 

IL PRESIDENTE 
 

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara 
aperta la seduta e invita a trattare l’argomento in oggetto.  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

CONSIDERATA l'approvazione dell'attività progettuale per l'a.s. 2018/19 nella seduta del Collegio 
Docenti plenario del 25/06/2018 (come da verbale n. 9); 
 

VISTA la scheda del progetto 'Eureka' presentato per la scuola primaria di Mozzate a costo zero;  
 

VISTA la richiesta dell'Insegnante referente del progetto di accompagnare in treno gli alunni 
coinvolti nel progetto in occasione della premiazione prevista a Como per il 21/05/2019; 
 

CONSIDERATO il costo sopraggiunto per il servizio di trasporto in treno; 
 

CONSTATATA la disponibilità di cassa, 
 
 

DELIBERA 
 

 all’unanimità    
 a maggioranza: presenti n. ___ voti favorevoli n. ___ contrari n. ___ , astenuti n. ___, 
bianche n. ___; 
 
l'imputazione del costo del servizio di trasporto in treno, nell'ambito del progetto 'Eureka', all'aggregato di 
spesa P.05.5 del bilancio dell'Istituto, in qualità di iniziativa/progetto di eccellenza.  

 
 
 

   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
     f.to Laura Gallazzi            f.to Luca Castiglioni 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

copia  della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo il 17/05/2019. 
 
               Il D.S.G.A. 
                    f.to Eleonora Marangon 


